[bookmark: _GoBack]Заместителю Губернатора
Брянской области
Филипенко Ю.В.
         БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
       АДМИНИСТРАЦИЯ
  КАРАЧЕВСКОГО РАЙОНА
          242500 Брянская обл., г.Карачев
ул. Советская, 64., тел.: 2-11-41,Факс: 2-11-41
_________________ №_________________

Уважаемый Юрий Валентинович!
В связи с организационно-штатными мероприятиями в органах местного самоуправления муниципального образования «Карачевский муниципальный район», прошу Вас внести изменения в Указ Губернатора Брянской области от 02 июня 2021г. №62 «Об утверждении численного и персонального состава  административных комиссий в муниципальных образованиях Брянской области».
1.
Исключить из состава следующих членов комиссии
Краев Игорь Владимирович – первый заместитель главы администрации Карачевского муниципального района, председатель административной комиссии
Китасов Игорь Викторович – начальник отдела гражданской обороны чрезвычайных ситуаций и экологической безопасности администрации Карачевского муниципального района, член комиссии
Петрова Наталия Геннадьевна – руководитель аппарата администрации Карачевского муниципального района, член комиссии
Егоров Евгений Викторович – заведующий сектором муниципального контроля администрации Карачевского муниципального района, член комиссии
2.
Включить в состав административной комиссии следующих сотрудников:
Петрова Наталия Геннадьевна – заместитель главы администрации Карачевского муниципального района, председатель административной комиссии
Егоров Евгений Викторович – начальник отдела гражданской обороны чрезвычайных ситуаций и экологической безопасности администрации Карачевского муниципального района, член комиссии
Корсиков Дмитрий Александрович – заведующий сектором муниципального контроля администрации Карачевского муниципального района, член комиссии
Романенко Наталья Геннадиевна – начальник отдела правовой и организационно-кадровой работы администрации Карачевского муниципального района, член комиссии

Приложение 1: новая редакция административной комиссии Карачевского района (1лист)

 Глава администрации
 Карачевского района                                                                        Л.В. Филин

Юрист
Казаков С.В.
тел: 2-41 59

Приложение 1

Численный и персональный состав административной комиссии в
муниципальном образовании «Карачевский район» (11 человек)

Петрова Наталия Геннадьевна - заместитель главы администрации Карачевского муниципального района, председатель административной комиссии
Члены административной комиссии:

Шутова Светлана Владимировна  - заместитель главы администрации Карачевского муниципального района

Кудрявцев Николай Павлович – главный специалист отдела правовой организационно кадровой работы администрации Карачевского муниципального района

Морозова Валентина Анатольевна – инспектор сектора муниципального контроля администрации Карачевского муниципального района

Егоров Евгений Викторович – начальник отдела гражданской обороны чрезвычайных ситуаций и экологической безопасности администрации Карачевского муниципального района

Виноградова Олеся Александровна – специалист отдела имущественных  и земельных отношений администрации Карачевского муниципального района

Романенко Наталья Геннадиевна – начальник отдела правовой и организационно-кадровой работы администрации Карачевского муниципального района

Серкова Елена Александровна – заведующая сектором по обеспечению деятельности комиссии по делам  несовершеннолетних и защите их прав администрации Карачевского муниципального района

Корсиков Дмитрий Александрович – заведующий сектором муниципального контроля администрации Карачевского муниципального района

Казаков Сергей Викторович – ответственный секретарь административной комиссии администрации Карачевского муниципального района

Тюрин Дмитрий Александрович – заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России по Карачевскому району

Глава администрации
Карачевского района                                                                                    Л.В. Филин

Казаков С.В.
тел: 2-41-59